
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР) '

JC 3  t-CcdJ? г.

П Р И  К А З
w'lrifi!'*!' t« rn ftrsr .f t

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрами ный

№ <2 2  Л

О внесении изменений в Перечень должностей федеральной 
государственной гражданской службы в Федеральной службе 

по экологическому, технологическому и атомному надзору, по которым 
предусматривается ротация федеральных государственных гражданских 

служащих, утвержденный приказом Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору 

от 9 ноября 2012 г. № 651

В соответствии со статьей 60.1 Федерального закона от 27 июля 2004 г. 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215;

2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151, № 16, ст. 1828, № 49, ст. 6070; 2008, 

№ 13, ст. 1186, № 30, ст. 3616; № 52, ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624, 

№ 48, ст. 5719, № 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459, № 7, ст. 704; № 49, 

ст. 6413, № 51, ст. 6810; 2011, № 1, Ст. 31; № 27, ст. 3866, № 29,

ст. 4295, № 48, ст. 6730, № 49, ст. 7333, № 50, ст. 7337; 2012, № 48,

ст. 6744, № 50, ст. 6954, № 52, ст. 7571, № 53, ст. 7620, ст. 7652; 2013, 

№ 14, ст. 1665, № 19, ст. 2326, ст. 2329, № 23, ст. 2874, № 27, ст. 3441,

ст. 3462, ст. 3477, № 43, ст. 5454, № 48, ст. 6165, № 49, ст. 6351, № 52,

ст. 6961; 2014, № 14, ст. 1545) п р и к а з ы в а ю :

Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы 

в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному 

надзору, по которым предусматривается ротация федеральных

ажурный воротник

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html


2

государственных гражданских служащих, утвержденный приказом 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору от 9 ноября 2012 г. № 651 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 28 января 2013 г., регистрационный № 26728; 

Российская газета, 2013, № 21), дополнить абзацами следующего содержания:

«Примечание.

Ротации подлежат федеральные гражданские служащие, замещающие 

в территориальных органах Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору должности федеральной гражданской 

службы категории «руководители», исполнение должностных обязанностей 

по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций.».

Руководитель А.В. Алёшин

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294800/4294800818.htm

